PORTARIA SMADS n° 02/2023:

Nomeia Comissão de Seleção, nos termos da
Lei Federal n° 13.019/2014 e do Decreto
Municipal n° 17.093, de 01 de junho de
2017.

Euclidia Maria Bombo Lacerda Fioravante, respondendo como titular da pasta na
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei e, em especial, para atender ao disposto no Artigo 2°, lnciso X, da Lei
Federal 13.019/2014, nomeia os integrantes da Comissão de Seleção, prevista no art. 11, do
Decreto Municipal n? 17.093, de 01 de junho de 2017.

RESOLVE:

Nomear os integrantes da Comissão de Seleção, responsáveis por processar e julgar os
chamamentos públicos realizados pela Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimnto
Social, nos termos da Lei Federal n" 13.019/2014.

Comissão de Seleção:
Membros:
1) Dayane Soares Vicente
2) Larissa Cristina Bedo
3) Lucimara Heuert
4) Meliane Fernanda Montanhere de Souza
5) Natália Guimaro Srair

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Piracicaba, 27 de janeiro de 2023.

EUCLIDIA MARIA B. L. FIORAVANTE
SECRETÁRlA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

www.piracicabe.sp gov.br
ne pretetturadeolractcaba

C ProfeíturadcPiraclcabaSP

SECRET/,RIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsennor M3noel FrJn~JSCORos? 900 -- Centro - Piraclcaba'SP Te!. 1191 3417-8900